
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

(МОУ СШ № 115) 
 

П Р И К А З  

от « 03 » июня 20 24  года № 3 

О мерах поддержки воспитанников 

На основании решения Волгоградской городской Думы от 14.11.2022 г.  

№ 77/1095 «О внесении изменений в решение Волгоградской городской Думы 

от 21.10.2022 г. № 74/1073“Об установлении дополнительных мер социальной 

поддержки семьям граждан, призванных на территории Волгоградской области на 

военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные Силы Российской 

Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 

г. № 647 «Обобъявлении частичной мобилизации в российской Федерации»”», 

в целях установления дополнительных мер социальной поддержки семей граждан, 

принимающих участие в специальной военной операции на  территориях Донецкой 

Народной Республики, Луганской народной Республики, Запорожской области, 

Херсонской области и Украины, 

п р и к а з ы в а ю :  

1. обеспечить бесплатное пребывание в лагере, включая питание, оплату 

развлечений и проезда воспитанникам из семей граждан, принимающих участие в 

специальной военной операции, в количестве 2 человек (приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник лагеря:                                       М.В. Чаплина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-03T11:29:30+0300
	Бармин Владимир Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




